De cætero permittitur 1) ut Colonellus Petrus Jacobus 5741. *Itzh.* ex redditibus sibi assignatis recipiat, antequam Pax generalis conclusa, atque in ejus vim dictus Episcopatus Serenitati Sux Electorali traditus fuerit.

2) Similiter concedatur Serenissimo Domino Electori *Expectantia in Archi-Episcopatum Magdeburgensem*, ita quidem, ut quodcumque eundem morte aut cessione præsentis Domini Episcopi vacare contigerit, totus iste Archi-Episcopatus, Territoriis & juribus, ut supra de Episcopatu Halberstadenfi dictum, Serenitati Sux Electorali, Eiusque posteris & Successoribus, Hereditibus Masculis & Agnatis, non obstantem ulla electione interea temporis sive clam sive palam facta, tradatur & conferatur in perpetuum, sitque jus Serenitati Sux Electorali & simul nominatis, auctoritate propria vacantem apprehendere possessionem; interea temporis teneatur Capitulum, unâ cum Ordinibus & subditis dicti Archi-Episcopatus, statim, conclusâ pace, Serenissimo

1647. Electori atque toti Domui Suae Electorali se sacramento fidelitatis & subje- 1647.
 Januar. ctionis in eventum obstringere. Januar.

Quod 4) ad Dynastias vel Praefecturas *Querfurt, Guterbock, Dama & Borck*, quae Serenissimo Saxoniae Electori reservantur, attinet, summa aequitas postulare, ut haec Serenissimo Electori Brandenburgico atque toti Domui Suae Electorali deederent ac traderentur, quemadmodum etiam Legatio Brandenburgica iisdem adhuc insistit. Sin autem per Legationem Caesaream res eo redigitur, ut Serenitati Suae Electorali Dynastia sive Praefectura *Eglen*, quae alias ad Capitulum pertinuit, pleno jure domini & ususfructus conferatur, ac statim, conclusa pace, in justa & quieta possessione ejus Suae Serenitas Electoralis constituatur, ut & eidem facultas detur, tertiam partem Praebendarum sive bonorum ad Capitulares pertinentium, redditibus Episcopalibus applicare atque dominio suo adjungere, quamprimum Suae Serenitas possessionem saepius dicti Archi-Episcopatus nacta fuerit, forte consentiet Eadem, pacis & amicitiae causa, quae sibi cum Electorali Domo Saxonica intercedit, ut quatuor priores Praefecturae Serenissimo Saxoniae Electori maneant.

3) Tradantur saepius dictae Serenitati atque Domui Suae Electorali *Episcopatus Caminensis* in perpetuum, eodem plane jure & modo, ut supra de Episcopatu Halberstadiensi dispositum est; In genere autem reservatur nomine Serenitatis Suae Electoralis, ratione horum Archi-Episcopatus & Episcopatum, ut iisdem ipsi atque Domui Ejus Electorali, eodem jure & modo per omnia in Ecclesiasticis & Politicis, nullo eorum excepto, cedant, prout Serenissimae Reginae & Coronae Sueciae Archi-Episcopatus *Bremenensis* & Episcopatus *Verdensis* a Sacra Caesarea Majestate tradentur.